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

1-комн. кв. в р-не 7 мик-на. 
Тел. 050-017-12-99.

Д р у ж к о в к а .  С д а е т с я 
2-комн. кв. в р-не маг. «Фур-
шет». Тел. 066-266-16-89.

Д р у ж к о в к а .  С д а -
е т с я  2 - к о м н .  к в .  Т е л . 
099-721-11-57.

Д р у ж к о в к а .  С д а е т с я 
3-комн. кв. 1/5 на длительный 
срок. Тел. 050-822-80-65.

Д р у ж к о в к а .  С д а е т с я 
4-комн. кв. за ком. услуги, 1 
этаж. Тел. 050-548-49-48.

Дружковка. Сдается дом в 
пос. Яковлевка со всеми удоб-
ствами. Тел. 099-709-57-93.

Дружковка. Сдам 1-комн. 
кв. в 5 этажном доме, в р-не 
ДЗГА по улице Правды, 1 Тел. 
068-230-77-64.

Дружковка. Сдам 1-комн. 
кв. в р-не Маленького само-
лета. В квартире есть горячая 
вода. Тел. 095-435-99-10, 
066-323-69-62.

Дружковка. Сдам 1-комн. 
кв .  по  ул .  Смоленской , 
2/5, с посл. выкупом. Тел. 
050-259-87-22.

Дружковка. Сдам 1-комн. 
кв. с мебелью по ул. Смолен-
ской, 6, в малосемейке. Тел. 
050-102-09-14.

Дружковка. Сдам 1-комн. 
кв., 38 м/кв., на длитель-
ный срок в р-не школы №17, 
кураховский проект. Тел. 
095-742-26-19.

Дружковка. Сдам 1-комн. 
квартиру, 1/5, в р-не ЛА «Аль-
таир» (ОШ №6).

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв на первом этаже, все есть. 
Тел. 095-573-47-89.

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв. в ра-не маленького са-
молета, частично с мебе-
лью, стиральная машина, 
бойлер, холодильник. Тел. 
095-944-12-35.

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв., 1 этаж, по ул. Соборной, 
42, на длительный срок. Тел. 
095-389-90-83.

Дружковка. Сдам 2-комн. 
кв., 3/9, с мебелью, техни-
кой, гор. вода, телев. холо-
дильник, на длительный срок. 
Тел. 066-885-24-58.

Дружковка. Сдам 3-комн. 
квартиру, мебель, ремонт, тех-
ника. Тел. 095-131-41-95.

Дружковка. Сдам квар-
тиру на длительный срок 
со всеми удобствами. Тел. 
066-885-24-58.

Дружковка. Сдаю 1-комн.
кв. на длительный срок или 
продам. Тел. 099-143-44-86.

Константиновка. Сдам 
1-комн. кв. по суточно мебе-
лированная, в р-не ОШ №11. 
Тел. 095-680-91-50.

Константиновка. Сдам 
1-комн. кв., 9/9 или про-
дам р-он Нулевого, жилая, 
опл. 100 грн + комун. Тел. 
050-966-49-71.

СНИМУ
Дружковка. Сниму гараж в 

районе ул. П. Коммуны. Тел. 
095-217-46-15.

МЕНЯЮ
Дружковка. Меняю 3-комн. 

кв. 2/3, в р-не спорт клу-
ба “ALEX GYM“, 55,9 кв/м, 
теплая, не угловая, 2 кла-
довые, колонка, м/п окна, бал-
кон застекл, жилое стостоян, 
на 2-комн. кв. с допл. Тел. 
050-626-24-10.

Дружковка. Меняю дом 
2-этажа, 6 соток, гараж на 
жилье в Москве или Подмо-
сковье. Договорные условия. 
Тел. 099-150-27-74.

Дружковка. Меняю дом 
в п. Сурово на 1-комн. или 
2-комн. кв., все удобства, га-
раж, колодец, подвал, сарай, 
душ, летн. кухня или продам. 
Тел. 099-226-47-28.

Дружковка. Меняю дом в 
пос. Райское на 2-комн. кв. 
Тел. 095-395-91-43.

Константиновка. Меняю 
дом 80 кв.м на 2-ком. кв. в 
городе Константиновка. Дом 
газифицированный 80 кв/м 
р-н поселка Сантуриновка. 
Вода постоянно. В доме 4 жи-
лых комнаты + кухня, ван-
ная. Дом после ремонта, Окна 
пластиковые, все двери но-
вые. На территории двора 
есть хоз. постройки, коптиль-
ня, двор асфальтирован. Зво-
нить до 20-00 часов. Тел. 
066-659-73-63.
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Константиновка. Обме-
няю 4-х комн. кв. на 5 эт. 5 
эт. дома. Крыша евроремонт, 
счетчики на все, колонка, без 
долгов, район 3 школы. Ме-
няю на 2+1 к. кв. Рассмотрю 
все варианты обмена. Тел. 
095-517-97-16.

УСЛУГИ
Транспортные

Грузовые

Костянтинівка. Газель, 
тент, довжина кузова - 
4.1 м., Об‘єм. - 16 м/куб. 
Тел. 050-690-21-51.

Ремонт квартир

Недорого і швидко по-
клейка шпалер, багет, 
фарбування, шпаклів-
ка, штукатурні роботи, 
гіпсокартон, пластик, 
настил лінолеуму, ел. 
проводка + фасадні 
роботи, утеплення бу-
динків. Св. ПП ВГО № 
145698 від 04.07.2005г. 
Тел. 050-185-75-44, 
Наташа.

Ремонт ТВ

Установка і ремонт су-
путникових і ефірних антен 
будь-якої складності. Св. ВГО 
№ 145114 від 05.11.1991г. 
Тел. 095-840-49-62.

Якісний ремонт ТВ всіх по-
колінь з гарантією. Досвід ро-
боти 25 років. Гарантія до 3-х 
місяців. Тел. 095-543-25-
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